Merkmale des Gerätes
• LED-Anzeige, rot, 5-stellig, 8 mm
• Anzeigeumfang -9999 .. 99999
• Frontabmessungen 48 x 24 mm
• für Mauell-Mosaiksysteme M 24 T, M 24 MK und
MK 24 x 48
• Betriebsart programmierbar
• Datenpufferung

CE EG-Richtlinie 89/336/EWG
NSR 73/23/EWG
Bestellbezeichnung
CM 2510M -
Gehäuseausführung
0 Mauell-Mosaiksyst.
Frontrahmenfarbe
0 schwarz
1 mausgrau RAL 7037
Frontblendenausführung
0 ohne Blendenfolie
1 Blendenfolie ERMA-METER
2 Blendenfolie NEUTRAL
Anzeigenfarbe
0 rot
1 grün
Versorgungsspannung
0 5 V DC, ± 10%, galvanisch getrennt
1 12 V DC, ± 10 %, galvanisch getrennt
2 18 .. 36 V DC, galvanisch getrennt
Einheitenaufdruck
Bitte im Klartext bei Bestellung mitangeben !
Digitale Einbauinstrumente
ERMA-Electronic GmbH - Max-Eyth-Str.8 - 78194 Immendingen - Tel: +49(0)7462/2000-0 - Fax: +49(0)7462/2000-29
Technische Änderungen vorbehalten
cm
2
5
1
0
m
_
d
a
ta
s_
d
t.
vp
/0
4
.1
2
48,0
2
4
,0
oder
Mauell-Mosaiksysteme
M 24 T
M 24 MK
MK 24x48
1
8
,4
81,511,0
4
2
,9
45,0
+0,6
2
2
,2
+
0
,3 Schalttafelausschnitt
DIN 4N 43700
5
Abmessungen und Einbaumaße